
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

51 

57 

223 

27 

10 

110 

435 

13 

375 

55 

38 

25 

28 

Nome 

PAGANO FRANCESCO 

GRADITO RAFFAELE 

DI CORI ALESSANDRO 

CARTERY BENJAMIN 

PICCOLO LUIGI 

FELICI FEDERICO 

RIZIO GIANMARCO 

PICCOLO CARLO 

FRIERI  LEONE 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

CORSO PASQUALE 

BUONINFANTE ARMANDO 

FUNARO MASSIMO 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Telaio 

KART REPUB

TONY KART 

TONY KART 

TK 

TK 

TONY KART 

FK 

TK 

TONY KART 

TONY KART 

TONY 

EVO KART 

TK 

Motore 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

10:08.696 

10:12.166 

10:14.447 

10:14.925 

10:15.111 

10:15.411 

10:15.749 

10:24.561 

10:37.699 

10:41.060 

10:41.616 

10:42.584 

10:45.473 

Diff 

3.470 

5.751 

6.229 

6.415 

6.715 

7.053 

15.865 

29.003 

32.364 

32.920 

33.888 

36.777 

Tempo Migliore 

1:00.337 

1:00.756 

1:00.692 

1:00.780 

1:00.701 

1:00.907 

1:00.936 

1:00.790 

1:01.221 

1:01.959 

1:01.941 

1:01.741 

1:02.420 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Numeri 13 , 38 , 25 , 55 , 375 e 28 + 10 secondi per decisione CCSS 

Margine della Vittoria 

3.470 

Velocità  Media 

91,494 

Miglior tempo sul giro

1:00.337 

Velocità Migliore 

92,302 

Giro Migliore di 

51 - PAGANO FRANCESCO 

Stampato: 25/03/2018 12:17:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XXI Trofeo del Grifone  
X30 Senior 

Prefinale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:45:16 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

25/03/2018 11:50 

XXI TROFEO DEL GRIFONE
GARA NAZIONALE ENPEA

25 Marzo 2018


